
 

 

 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio Scolastico Territoriale di Brescia 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CALCINATO “D. ALIGHIERI” 

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
Via Arnaldo n. 64 - 25011 Calcinato (Bs) - Tel 030 96 31 34 - CF 85001470179 

E- mail: BSIC829001@istruzione.it  - Posta elettronica cert.:BSIC829001@pec.istruzione.it  
sito web: www.iccalcinato.edu.it 

 

Delibera n. 69/2024 

 

Verbale di Deliberazione del Consiglio d’Istituto 
 

Oggetto: approvazione variazioni del programma annuale E.F. 2024. 

 

L’anno duemilaventiquattro addì 07 del mese di marzo alle ore 18:00 si è riunito in telematico 

il Consiglio d’Istituto, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge. All’appello 

risultano: 

NOMINATIVO COMPONENTI C.I. PRE ASS. NOMINATIVO COMPONENTI C.I. PRE ASS. 

DIRIGENTE BOSELLI EMANUELA X  DOCENTE MUSTICA FRANCESCA  X 

GENITORE COCCIA ELENA X  DOCENTE BOTTICINI GIANANDREA X  

GENITORE BARONI ALICE X  DOCENTE MONEGHINI WILMA X  

GENITORE BARTESAGHI ANDREA  X DOCENTE BEGNI CINZIA X  

GENITORE MILANESI MARCO  X DOCENTE ALLOCCA FIORINDA X  

GENITORE MIOTTO ALESSIO  X DOCENTE LOBERTINI SILVIA X  

GENITORE SERINA ELISA  X DOCENTE RIZZA SERENA X  

DOCENTE PIAZZA LOREDANA X  ATA PELIZZARI DANIELA X  

    ATA EGI LIVIO X  

        
 

Presiede la riunione la Presidente Sig.ra Coccia Elena che, constatata la legalità della seduta, 

procede all’esame del 2° punto all’ordine del giorno: approvazione variazioni del programma 

annuale E.F. 2024. 

                                                                

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO l’art.21 legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n.275; 

VISTO il D.I. n.129/2018; 

VISTA la legge n. 107/2015; 

 

 

mailto:BSIC829001@istruzione.it
mailto:BSIC829001@pec.istruzione.it
http://www.iccalcinato.edu.it/
Protocollo 0002754/2024 del 14/03/2024



DELIBERA 

l’approvazione del programma annuale E.F. 2024 all’unanimità, con 12 voti favorevoli. 

                                                                                       

     La Segretaria del C. di I.                        Il Vice-Presidente del C. di I. 

      f.to Ins. Cinzia Begni                                                       f.to Sig.ra Elena Coccia 

 

QUESTA DELIBERA 

È stata pubblicata all’Albo online dell’Istituto Comprensivo di Calcinato in data odierna (vedi  

segnatura protocollo). 

 

                                                          La Dirigente Scolastica 

                                            Prof.ssa Emanuela Boselli 


		2024-03-14T09:53:43+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Emanuela Boselli ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




